СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельского поселения « Деревня Заболотье»
Калужской области   Людиновского района

РЕШЕНИЕ
от  03 сентября  2021г.	                                                                        № 25

О внесении изменений в Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в сельском поселении «Деревня Заболотье», утвержденный решением Сельской Думы сельского  поселения «Деревня Заболотье»  от 28.05.2021 г № 17

Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Администрации губернатора Калужской области от 29.06.2021г. №1458-А-14/2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Сельская дума СП «Деревня Заболотье»

                               Решила:
1. Внести в Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в сельском поселении «Деревня Заболотье», утвержденный решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье»  от 28.05.2021 г № 17 (далее- Порядок) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 и 3 Порядка изложить в новой редакции:
«2. В заседаниях Согласительной комиссии должны участвовать приглашенные лица, не являющиеся членами Согласительной комиссии.
3. Инициаторы проектов и их представители должны   принять участие в заседании Согласительной комиссии в качестве приглашенных лиц для изложения своей позиции по инициативным проектам, рассматриваемым на заседании.».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
« Деревня Заболотье»                                         Кочемина В.М.